令和 6 年 9 月 5 日

各 位

あづみ農業協同組合

マイカーローンにおけるパーソナルプライムレートの変更について

あづみ農業協同組合(代表理事組合長 宮澤 清)は、パーソナルプライムレートについ

て下記のとおり引き上げることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１ パーソナルプライムレート

年１．６２５％（旧利率 年１．４７５％、引き上げ幅 ＋０．１５％）

２ 実施日

令和６年９月１７日（火）

３ 新レート適用時期

上記実施日以降の新規お借入れ、また既存のお借入れについては、実施日以降に契約内

容に基づいて適用いたします。

以上

【お問い合わせ先】

金融共済事業部融資課

（0263-72 -3328）